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Motocross Senior e Femminile 2017

Paroldo 01 02 Luglio Superveteran - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#71PUZARA. - K ki TempoGar  po. 4 - # 42 VAGADORE M. - Kawasaki PHEPOM o, 7 - # 8 IACOPINI G. - KTM Ot Primo
0. 1- -~ fawasakd 18:49.890 O %- -~ Rawasald +1:33.000 1O /" - +1:37.311
1 1:50.982 14:11:34.259 1 2:01.972 14:11:48.118 1 1:58.963 14:11:41.867
2 1:48.180 14:13:22.439 2 1:59.444 14:13:47.562 2 1:58.735 14:13:40.602
3 1:47.962 14:15:10.401 3 1:58.299 14:15:45.861 3 1:58.561 14:15:39.163
4 1:48.825 14:16:59.226 4 1:59.000 14:17:44.861 4 1:59.339 14:17:38.502
5 1:49.784 14:18:49.010 5 2:00.199 14:19:45.060 5 2:00.118 14:19:38.620
6 1:54.688 14:20:43.698 6 1:59.276 14:21:44.336 6 2:02.606 14:21:41.226
7 1:49.515 14:22:33.213 7 1:58.430 14:23:42.766 7 2:00.423 14:23:41.649
8 1:51.439 14:24:24.652 8 1:59.381 14:25:42.147 8 2:02.539 14:25:44.188
9 1:48.560 14:26:13.212 9 1:57.324 14:27:39.471 9 1:59.124 14:27:43.312
10 1:52.168 14:28:05.380 10 1:58.910 14:29:38.381 10 1:59.379 14:29:42.691
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 2 - # 50 OCCHIOLINI F. - Honda +5a9g3 Po.5-#661 PAMPURI P. - Husquarna +1:33.043 PO.8-#40 ANNIBALDI G. - Honda +1:35.042
1 1:53.526 14:11:33.848 1 2:00.407 14:11:42.876 1 2:02.664 14:11:44.326
2 1:53.095 14:13:26.943 2 1:58.914 14:13:41.790 2 2:00.720 14:13:45.046
3 1:54.085 14:15:21.028 3 1:58.667 14:15:40.457 3 1:58.638 14:15:43.684
4 1:54.390 14:17:15.418 4 1:58.497 14:17:38.954 4 1:59.371 14:17:43.055
5 1:55.243 14:19:10.661 5 2:00.616 14:19:39.570 5 1:59.380 14:19:42.435
6 1:56.169 14:21:06.830 6 1:59.039 14:21:38.609 6 1:59.673 14:21:42.108
7 1:57.291 14:23:04.121 7 1:58.182 14:23:36.791 7 1:59.924 14:23:42.032
8 1:58.874 14:25:02.995 8 2:01.261 14:25:38.052 8 2:02.597 14:25:44.629
9 1:57.311 14:27:00.306 9 2:00.943 14:27:38.995 9 1:59.132 14:27:43.761
10 2:00.062 14:29:00.368 10 2:00.328 14:29:39.323 10 1:59.661 14:29:43.422
' Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - # 20 GIACHE' M. - Honda +129080 PO.6-#5BENNATIF. - Honda +1:35736 PO.9-#326 SANTORIL. - KTM +1:38 995
1 2:01.376 14:11:45.047 1 1:57.745 14:11:39.706 1 2:05.321 14:11:50.767
2 1:57.549 14:13:42.596 2 1:57.677 14:13:37.383 2 2:00.339 14:13:51.106
3 1:58.200 14:15:40.796 3 1:57.389 14:15:34.772 3 1:57.022 14:15:48.128
4 1:58.735 14:17:39.531 4 1:57.800 14:17:32.572 4 1:57.388 14:17:45.516
5 1:59.359 14:19:38.890 5 1:57.763 14:19:30.335 5 1:59.805 14:19:45.321
6 1:55.831 14:21:34.721 6 1:58.727 14:21:29.062 6 2:00.506 14:21:45.827
7 1:56.608 14:23:31.329 7 1:57.415 14:23:26.477 7 1:57.449 14:23:43.276
8 1:56.581 14:25:27.910 8 1:58.107 14:25:24.584 8 2:02.165 14:25:45.441
9 1:56.889 14:27:24.799 9 1:58.023 14:27:22.607 9 1:59.492 14:27:44.933
10 2:02.661 14:29:27.460 10 2:18.509 14:29:41.116 10 1:59.372 14:29:44.305
Fastest lap: 1:47.962
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Paroldo 01 02 Luglio Superveteran - Gara2 Gr A

mcymbiming
Motocross Senior e Femminile 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.10- #55 LANTSCHNER N. - Yamaha 1o a0:  Po. 13 - # 331 SALLICATI C. - Honda 4143 01c Po.16-# 46 DONGHI I. - Yamaha 4157763
1 2:04.063 14:11:50.149 1 2:04.163 14:11:52.572 1 2:06.600 14:11:53.532
2 1:58.456 14:13:48.605 2 1:50.968 14:13:52.540 2 2:02.328 14:13:55.860
3 1:58.359 14:15:46.964 3 2:01.118 14:15:53.658 3 2:02.231 14:15:58.091
4 1:59.211 14:17:46.175 4 1:59.418 14:17:53.076 4 2:01.078 14:17:59.169
5 2:00.319 14:19:46.494 5 1:58.646 14:19:51.722 5 2:01.659 14:20:00.828
6 1:58.552 14:21:45.046 6 1:58.659 14:21:50.381 6 2:01.199 14:22:02.027
7 1:59.499 14:23:44.545 7 2:00.779 14:23:51.160 7 1:59.360 14:24:01.387
8 2:01.286 14:25:45.831 8 1:58.790 14:25:49.950 8 1:50.457 14:26:00.844
9 1:59.719 14:27:45.550 9 1:58.853 14:27:48.803 9 2:01.591 14:28:02.435
10 2:00.201 14:29:45.751 10 1:59.592 14:29:48.395 10 2:00.708 14:30:03.143
Po. 11 - # 44 GOFFREDI A. - Kawasaki 4141 os6  Po.14-# 179 CATALANO P. - Honda 4145186 Po.17-#323 BARALE R. - Honda iy
1 2:09.088 14:11:56.405 1 2:07.988 14:11:54.584 1 2:06.932 14:11:54.266
2 2:00.671 14:13:57.076 2 2:03.079 14:13:57.663 2 2:02.480 14:13:56.746
3 2:01.935 14:15:59.011 3 2:00.678 14:15:58.341 3 2:03.013 14:15:59.759
4 2:00.532 14:17:59.543 4 1:59.703 14:17:58.044 4 2:03.730 14:18:03.489
5 1:57.719 14:19:57.262 5 1:57.358 14:19:55.402 5 2:01.788 14:20:05.277
6 1:55.871 14:21:53.133 6 1:59.129 14:21:54.531 6 2:00.366 14:22:05.643
7 1:58.738 14:23:51.871 7 1:58.542 14:23:53.073 7 1:50.889 14:24:05.532
8 1:56.956 14:25:48.827 8 1:59.780 14:25:52.853 8 2:00.413 14:26:05.945
9 1:58.568 14:27:47.395 9 1:58.691 14:27:51.544 9 2:00.857 14:28:06.802
10 1:59.934 14:29:47.329 10 1:59.025 14:29:50.569
Po. 18 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki L
Po. 12 - # 89 CANELLA G. - Honda \ 1y Po. 15 - # 51 PATERNI M. - KTM 1 155607 1 2:10.052 14:12:06.949
1 2:01.459 14:11:46.194 1 2:05.064 14:11:49.535 2 2:00.830 14:14:07.779
2 1:59.484 14:13:45.678 2 2:01.287 14:13:50.822 3 2:00.006 14:16:07.785
3 1:59.241 14:15:44.919 3 2:02.028 14:15:52.850 4 2:00.576 14:18:08.361
4 1:59.186 14:17:44.105 4 2:01.085 14:17:53.935 5 2:00.597 14:20:08.958
5 1:59.863 14:19:43.968 5 1:59.127 14:19:53.062 6 1:59.331 14:22:08.289
6 2:02.776 14:21:46.744 6 1:50.876 14:21:52.938 7 1:59.134 14:24:07.423
7 1:58.826 14:23:45.570 7 2:01.426 14:23:54.364 8 2:00.234 14:26:07.657
8 2:02.849 14:25:48.419 8 2:00.343 14:25:54.707 9 2:00.030 14:28:07.687
9 1:58.252 14:27:46.671 9 2:02.160 14:27:56.867
10 2:01.431 14:29:48.102 10 2:04.510 14:30:01.377
Fastest lap: 1:47.962
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Motocross Senior e Femminile 2017

Paroldo 01 02 Luglio Superveteran - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 3 2:02.465 14:15:57.695 6 2:07.659 14:22:36.501
Po. 19 - # 116 GENTAE. - Honda +1Lap
1 2:10.686 14:11:58.548 4 2:05.530 14:18:03.225 7 2:06.662 14:24:43.163
2 2:02.881 14:14:01.429 5 2:09.151 14:20:12.376 8 2:06.441 14:26:49.604
3 2:03.942 14:16:05.371 6 2:06.364 14:22:18.740 9 2:06.193 14:28:55.797
4 2:01.445 14:18:06.816 7 2:06.780 14:24:25.520
. Diff. Primo
5 1:59.699 14:20:06.515 8 2:08.087 14:26:33.607  Po. 26 - # 32 CARLINI E. - Kawasaki +1Lap
6 1:59.874 14:22:06.389 9 2:03.377 14:28:36.984 1 2:14.420 14:12:04.942
7 2:00.226 14:24:06.615 2 2:08.664 14:14:13.606
Diff. Primo . 1.
8 2:00.615 14:26:07.230  PO- 23 - #19 BERTOLI C. - Yamaha +1lap 3 2:07.140 14:16:20.746
9 2:07.920 14:28:15.150 1 2:05.615 14:12:13.069 4 2:07.603 14:18:28.349
2 2:05.525 14:14:18.594 5 2:07.412 14:20:35.761
Diff. Primo 3 2:02.825 14:16:21.419 6 2:07.626 14:22:43.387
Po. 20 - # 761 BORTOLOTTIS. - KTM +1lap
1 2:09.276 14:11:59.428 4 2:03.410 14:18:24.829 7 2:07.053 14:24:50.440
2 2:03.228 14:14:02.656 5 2:02.203 14:20:27.032 8 2:05.876 14:26:56.316
3 2:03.334 14:16:05.990 6 2:02.101 14:22:29.133 9 2:08.870 14:29:05.186
4 2:01.926 14:18:07.916 7 2:03.451 14:24:32.584
Diff. Primo
5 2:04.699 14:20:12.615 8 2:02.138 14:26:34.722  Po. 27 - # 115 TONONI L. - Honda +1Lap
6 2:00.827 14:22:13.442 9 2:02.661 14:28:37.383 1 2:28.515 14:12:17.798
; 501547 14:2414.989 2 2:08.522 14:14:26.320
Diff. Primo . 16-
8 2:03.905 14:26:18.894  PO-24-#66 MEIRANA L. - Honda +1lap 3 2:06.113 14:16:32.433
9 2:03.663 14:28:22.557 1 2:12.947 14:12:01.232 4 2:05.830 14:18:38.263
2 2:05.823 14:14:07.055 5 2:07.540 14:20:45.803
. Diff. Primo 3 2:05.460 14:16:12.515 6 2:05.093 14:22:50.896
Po. 21 - # 48 AMADORI M. - Kawasaki +1lap
1 2:07.460 14:11:57.146 4 2:06.390 14:18:18.905 7 2:04.941 14:24:55.837
2 2:03.480 14:14:00.626 5 2:05.459 14:20:24.364 8 2:06.403 14:27:02.240
3 2:02.681 14:16:03.307 6 2:04.345 14:22:28.709 9 2:04.190 14:29:06.430
4 2:03.009 14:18:06.316 7 2:06.923 14:24:35.632
5 2:05.033 14:20:11.349 8 2:05.071 14:26:40.703
6 2:04.327 14:22:15.676 9 2:06.023 14:28:46.726
7 2:05.070 14:24:20.746
. Diff. Primo
8 2:05.871 14:26:26.617  PO- 25 - #229 GIROTTI L. - Kawasaki +1lap
5 2:05.512 14:28:32.129 1 2:11.869 14:12:02.570
2 2:06.938 14:14:09.508
Diff. Pri q 16
Po. 22 - # 155 GIACOMINI P. - Honda +1lap 3 2:06.804 14:16:16.312
1 2:06.574 14:11:51.807 4 2:05.908 14:18:22.220
2 2:03.423 14:13:55.230 5 2:06.622 14:20:28.842
Fastest lap: 1:47.962
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Motocross Senior e Femminile 2017

Paroldo 01 02 Luglio Superveteran - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 3 2:09.572 14:16:49.278 6 2:11.103 14:23:07.145
Po. 28 - # 92 CLEMENTI W. - KTM +1Lap
1 2:13.035 14:12:04.061 4 2:03.413 14:18:52.691 7 2:08.328 14:25:15.473
2 2:08.085 14:14:12.146 5 2:03.848 14:20:56.539 8 2:08.649 14:27:24.122
3 2:08.067 14:16:20.213 6 2:04.179 14:23:00.718 9 2:09.944 14:29:34.066
a 2:06.686 14:18:26.899 7 2:05.136 L2505 00
Diff. Primo
5 2:07.064 14:20:33.963 8 2:02.443 14:27:08.347  Po.35-#169 ARMANI L. - Honda +1lap
6 2:08.947 14:22:42.910 9 2:04.263 14:29:12.610 1 2:17.866 14:12:10.426
7 2:09.311 14:24:52.221 2 2:10.958 14:14:21.384
Diff. Primo . Az
8 2:08.166 14:27:00.387 PO.32-#177 FALLARINIF. - Honda +1Llap 3 2:11.839 14:16:33.223
9 2:07.380 14:29:07.767 1 2:16.046 14:12:09.050 4 2:08.702 14:18:41.925
2 2:09.156 14:14:18.206 5 2:09.368 14:20:51.293
Diff. Primo 3 2:09.485 14:16:27.691 6 2:09.018 14:23:00.311
Po. 29 - # 56 FUMAGALLI B. - KTM +1lap
1 2:14.444 14:12:05.940 4 2:07.912 14:18:35.603 7 2:11.071 14:25:11.382
2 2:09.572 14:14:15.512 5 2:09.259 14:20:44.862 8 2:07.469 14:27:18.851
3 2:07.022 14:16:22.534 6 2:10.647 14:22:55.509 9 2:18.052 14:29:36.903
4 2:06.922 14:18:29.456 7 2:09.463 14:25:04.972
Diff. Primo
5 2:05.144 14:20:34.600 8 2:10.011 14:27:14.983  Po. 36 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM +1Lap
6 2:10.137 14:22:44.737 9 2:08.291 14:29:23.274 1 2:23.828 14:12:17.443
7 2:08.249 14:24:52.986 2 2:10.848 14:14:28.291
Diff. Primo . .
8 2:08.116 14:27:01.102  PO- 33 - #201 TESCONI L. - Honda +1lap 3 209575 14:16:37.866
9 2:08.070 14:29:09.172 1 2:15.953 14:12:08.026 4 2:09.930 14:18:47.796
2 2:09.420 14:14:17.446 5 2:10.249 14:20:58.045
Po. 30 - # 62 MEROLI R. - KTM Diff.1P|I'_imo 3 2:09.198 14:16:26.644 6 2:09.968 14:23:08.013
* * + ap
1 2:39.749 14:12:28.658 4 2:10.847 14:18:37.491 7 2:09.121 14:25:17.134
2 2:06.422 14:14:35.080 5 2:09.582 14:20:47.073 8 2:09.986 14:27:27.120
3 2:05.533 14:16:40.613 6 2:12.193 14:22:59.266 9 2:10.686 14:29:37.806
4 2:06.205 14:18:46.818 7 2:10.269 14:25:09.535
5 2:07.316 14:20:54.134 8 2:07.548 14:27:17.083
6 2:04.134 14:22:58.268 9 2:07.085 14:29:24.168
7 2:05.761 14:25:04.029
Diff. Primo
8 2:03.221 14:27:07.250 Po. 34 - #166 GAMBA M. - Husqvarna +1Lap
9 2:04.892 14:29:12.142 1 2:18.992 14:12:12.235
2 2:11.284 14:14:23.519
Diff. Pri . 16
Po. 31 - #73 TAVASCI S. - Suzuki +1lap 3 2:10.281 14:16:33.800
1 2:44.859 14:12:34.421 4 2:08.952 14:18:42.752
2 2:05.285 14:14:39.706 5 2:13.290 14:20:56.042
Fastest lap: 1:47.962
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Motocross Senior e Femminile 2017

Paroldo 01 02 Luglio Superveteran - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo 3 2:10.333 14:16:40.359 6 2:13.819 14:23:32.516
Po. 37 - # 227 DE ANGELIS S. - Suzuki +1Lap
1 2:16.855 14:12:11.225 4 2:13.413 14:18:53.772 7 2:17.412 14:25:49.928
) 2:11.224 14:14:22 449 5 2:11.161 14:21:04.933 8 2:20.056 14:28:09.984
3 2:08.076 14:16:30.525 6 2:12.309 14:23:17.242
Diff. Primo
4 2:08.564 14:18:39.089 7 2:12.631 14:25:29.873  Po. 44 - # 210 PAPETTIF. - Honda +2 Laps
5 2:08.688 14:20:47.777 8 2:09.121 14:27:38.994 1 2:20.102 14:12:27.179
6 2:08.641 14:22:56.418 9 2:20.536 14:29:59.530 2 2:16.427 14:14:43.606
; 5:14.182 14:2510,600 3 2:14.523 14:16:58.129
Diff. Primo . 1a.
8 2:10.601 14:27:21.201  Po.41-#75 SAIANIS. - Yamaha +1Lap 4 2:17.865 14:19:15.994
9 2:18.904 14:29:40.105 1 2:25.425 14:12:21.353 5 2:18.431 14:21:34.425
2 2:14.551 14:14:35.904 6 2:25.876 14:24:00.301
Diff. Primo 3 2:13.083 14:16:48.987 7 2:17.067 14:26:17.368
Po. 38 - # 734 MOMETTI G. - Yamaha +1lap
1 2:20.339 14:12:15.338 4 2:14.425 14:19:03.412 8 2:16.929 14:28:34.297
2 2:11.989 14:14:27.327 5 2:14.017 14:21:17.429
Diff. Primo
3 2:09.824 14:16:37.151 6 2:13.610 14:23:31.039  Po. 45 - # 224 GRANDI G. - Yamaha +2 Laps
4 2:08.119 14:18:45.270 7 2:14.230 14:25:45.269 1 2:23.098 14:12:18.745
5 2:10.153 14:20:55.423 8 2:16.148 14:28:01.417 2 2:12.040 14:14:30.785
6 2:09.965 14:23:05.388 9 2:12.607 14:30:14.024 3 2:26.315 14:16:57.100
7 2:08.105 14:25:13.493 4 2:27.431 14:19:24.531
Diff. Primo . S5
a — 14:27:22.020  PO. 42 - #754 BONDANINI V. - KTM +1lap > 2:36.739 14:22:01.270
9 2:18.752 14:29:40.772 1 2:22.170 14:12:19.834 6 2:38.234 14:24:39.504
2 2:13.721 14:14:33.555 7 2:50.314 14:27:29.818
Po. 39 - # 471 ZANCATO R. - Honda Diffip'l'_im° 3 2:19.403 14:16:52.958 8 2:39.907 14:30:09.725
. . +1lap
1 2:19.941 14:12:14.354 4 2:13.929 14:19:06.887
2 2:11.165 14:14:25.519 5 2:13.840 14:21:20.727
3 2:10.738 14:16:36.257 6 2:13.549 14:23:34.276
4 2:09.776 14:18:46.033 7 2:14.103 14:25:48.379
5 2:13.578 14:20:59.611 8 2:14.042 14:28:02.421
6 2:13.658 14:23:13.269 9 2:12.078 14:30:14.499
7 2:12.253 14:25:25.522
Diff. Primo
8 2:11.753 14:27:37.275  Po. 43 - #126 FALSER H. - Honda +2 Laps
9 2:17.173 14:29:54.448 1 2:24.050 14:12:20.897
2 2:16.558 14:14:37.455
Diff. Pri . T
Po. 40 - # 41 SAVOCA R. - Honda 1 E?S } 214148 14:16:51.603
1 2:23.130 14:12:17.027 4 2:13.218 14:19:04.821
2 2:12.999 14:14:30.026 5 2:13.876 14:21:18.697
Fastest lap: 1:47.962
SUZUKI _ o
B <& cowe ] SHEE o oomer MAXOTS B ==
e
EE e [l Soeeu S 0ATHENA 2= = @ w=m N BB L& ==
- E=r pPoLARIS O (7777 andreanfl  CAMaws. S, A2 Az EtheN
© MGMTiming Paroldo, domenica 02 luglio 2017 5/5



